Epocha	Temp. sid.	Amplif.	Distantia	Angulus	Magnitudines
2039. σ CORONAE. $\alpha = 16^h 7', 9.$ $\delta = 34^{\circ} 20'.$ P. 23. 292.					
<i>A et B.</i>					
1837,47	$14^h 45'$	800*	$1,39$	$140^{\circ}, 9$	
1837,47	$14^h 50$	800*	$1,37$	$140,3$	
1837,47	$15^h 20$	800*	$1,37$	$139,4$	
1837,63	$18^h 20$	800	$1,47$	$138,6$	
1837,70	$19^h 13$	800	$1,49$	$140,6$	
1838,43	$13^h 50$	800*	$1,42$	$142,2$	
	$14^h 0$	800*	$1,51$	$142,5$	O. St.
1838,43	$13^h 40$	800*	$1,45$	$144,0$	
1838,44	$14^h 8$	600*	$1,49$	$142,5$	O. St.
	$14^h 20$	600*	$1,45$	$143,7$	
1838,44	$14^h 30$	600*	$1,55$	$144,7$	O. St.
	$14^h 45$	600*	$1,45$	$142,9$	
1838,45	$14^h 50$	600*	$1,53$	$143,3$	O. St.
1838,46	$14^h 50$	600*	$1,52$	$143,8$	O. St.
1838,48	$14^h 40$	600*	$1,43$	$144,0$	O. St.
Media 1837,55			$1,418$	$139,96$	ex 5 diebus
1838,45			$1,480$	$143,36$	ex 7 diebus
<i>Medium et C.</i>					
1837,63	$18^h 31'$	320.	$43,92$	$88,55$	C = 11
1837,70	$19^h 16$	320	$44,32$	$88,55$	C = 11
Medium 1837,66			$44,170$	$88,55$	
*	*		*	*	
<i>Motus inter A et B sua lege quotannis continuavit. Quod od relationem inter duplarem et tertiam exiguum C attinet, distantia $0'',4$ aucta motus proprio duplicitis, dum exigua in loco maneat, adscribenda videtur. Interim ex discriminione $0'',4$ post singulum annum accepto non tuto judicare licet in stella observatu pro tenuitate tam difficiili. Exspectandae sunt mensurae anni 1839 seu 1840, quae rem certo dijudicabunt.</i>					
2055. λ OPHIUCHI. $\alpha = 16^h 22', 1.$ $\delta = 2^{\circ} 22'.$ P. 6. 292.					
1837,59		800*	$1,03$	$357^{\circ}, 2$	
		800*		$356,5$	
Medium 1837,59			$1,03$	$356,85$	O. St.

Epocha	Temp. sid.	Amplif.	Distantia	Angulus	Magnitudines	
2084. ζ HERCULIS. $\alpha = 16^h 34' .8.$ $\delta = 31^\circ 55'.$ P. 6. 293.						
1837,47	14 ^h 30'	800*	1,10	177,0		
1837,47	15 0	800*	1,06	176,0		
1837,47	15 30	1000*	1,07	178,1		
1837,85	19 28	800*	1,16	170,8		
1838,43	13 56	800*	1,00	168,0		
	14 0	800*		168,8		
1838,44	14 30	800*	0,97	168,5	O. St.	
			1,12	169,3	O. St.	
{ 1839,67	16 30		1,15	159,7	O. St.	
	16 40		1,18	161,1	O. St. } ^{Pulc.} } _{tub. max.}	
Media	1837,47		1,097	175,47	ex 4 diebus	
	1838,44		1,030	168,65	ex 2 diebus	
	1839,67		1,165	160,40	ex 1 die (Pulcoviae)	
	*	*	*	*	*	
<i>Curiositas caussa subjunxit hic primam mensuram micrometricam in nova specula Pulcovensi per tubum maximum, cuius apertura est 14 poll. Franc., institutam, cuius talis erat virtus, ut uterque nostrum fateretur, nunquam nobis antea mensuram hujus stellae difficilime duplicitis tali acumine esse perfectam.</i>						
<i>Mensurae hae anguli deminutionem continuam egregie probant, simul vero hypothesin revolutionis 14 annis perfectae nullam esse manifestant. Nec prius certi aliquid, ni fallor, de periodo constituetur, quam comes ad directionem $69^\circ 3$, qua ab Herschelio I. anno 1782 visa est, reverterit.</i>						
2107. HERCULIS 167. $\alpha = 16^h 44' .8.$ $\delta = 28^\circ 57'.$ P. 23. 293.						
1837,70	19 ^h 31	600	1,04	158,8	7.8,5	
1837,73	18 28	600*	1,16	156,6		
1837,79	19 14	600	0,96	162,3		
Medium 1837,74			1,053	159,23		
	*	*	*	*		
<i>Angulus hic incremento indicato favet.</i>